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AZ ISTENI IRGALMASSÁG VASÁRNAPJÁRA 
 

Az isteni irgalom fénye, melyet az Úr Fausztina nővéren keresztül akar 

ismét átadni a világnak, megvilágítja a harmadik évezred útját.  

II. János Pál pápa úgy rendelkezett, hogy húsvét második vasárnapja 

az egész egyházban az Irgalmasság vasárnapja legyen. Nagy jelentő-

ségű az imakilenced az irgalmas Istenhez, amikor minden nap a lelkek 

egy más csoportjáért lehet imádkozni: az egész emberiségért, a papi 

szerzetesi lelkekért, a hű és jámbor lelkekért, a pogányokért, a hite-

hagyott lelkekért, a szelíd és alázatos lelkekért, akik tisztelik az irgal-

masságot, a tisztító helyen szenvedőkért, a közömbös lelkekért.  

Az irgalmasság rózsafüzér szerkezete hasonlít a szentmise rendjéhez. 

Míg a hagyományos rózsafüzérek inkább elmélkedések, addig az irgal-

masság rózsafüzére könyörgéssel és felajánlással is ki van egészítve. 

Az imádság egy nagy egységet alkot a világban azzal, hogy mindenhol 

három órakor végzik.  

Az Úr Jézus felhívta a figyelmünket halála órájának tiszteletére, és 

megígérte: „ebben az órában lépett a kegyelem a világba! Az irgalom 

legyőzte az igazságosságot. Valahányszor hallod, hogy hármat üt az 

óra, merülj el teljesen irgalmasságomban, dicsőítsd és magasztald, hívd le az egész világra szóló hatalmát, fő-

leg a szegény bűnösökre, mert az irgalom ebben az órában nyílik meg a lelkek számára.” Igyekezz ebben az 

órában elvégezni a keresztutat! Ha ez lehetséges, kis időre térj be a kápolnába, tiszteld irgalommal teli Szíve-

met a Legméltóságosabb Oltáriszentségben. Ha ez nem lehetséges, merülj el imádságban – ha röviden is – ott, 

ahol éppen vagy.”  

Egy buzgó katolikus így számolt be az irgalmasság rózsafüzére által végzett ima kegyelmeiről: ”Rendkívül sú-

lyos betegséggel küzdöttem hosszú hónapokig. Több orvost kerestem meg, de még a betegség okát sem is-

merték fel, és ekkor kezdtem el az irgalmasság rózsafüzért imádkozni azt kérve, hogy egy megfelelő orvoshoz 

eljussak. Hosszú kitartó imával, nagy-nagy bizalommal kezdtem el a kilencedet, és megkaptam a teljes gyógy-

ulás kegyelmét. Bizalommal, kitartó imával kérni, ez a legfontosabb.”  
Szent Tádé Rózsafüzér Társulat 

AZ ISTENI IRGALMASSÁG RÓZSAFÜZÉRE 

Urunk ígérete: 

„Azokat a lelkeket, akik ezt a rózsafüzért imádkozzák, már életükben körülöleli irgalmam, különösen pedig haláluk óráján.” 

„Ha ezt az imát haldokló mellett mondják, mérséklődik Isten haragja, és mérhetetlen irgalom veszi körül a lelket… Úgy tetszik ne-

kem, hogy ez által az ima által mindent megadjak, amire engem kértek, ... ha ez megegyezik akaratommal.” 

Bevezetés: Miatyánk…..Üdvözlégy…..Hiszekegy…. 

A nagy szemekre: Örök Atya! Felajánlom Neked szeretett Fiadnak, a mi Urunk, Jézus Krisztusnak Testét és Vérét, lelkét és Istensé-

gét engesztelésül bűneinkért és az egész világ bűneiért. 

A kis szemekre: Jézus fájdalmas szenvedéseiért irgalmazz nekünk és az egész világnak! 

Befejezésre (háromszor): Szent Isten, Szent erős Isten, Szent halhatatlan Isten, irgalmazz nekünk és az egész világnak! 



Áldott légy, Uram, a testi halálért, a mi testvérünkért,  
Akitől élő ember el nem futhat. Akik halálos bűnben halnak meg, jaj azoknak! 
És boldogok, kik magukat megadták a Te szent akaratodnak. A másik halál nem fog fájni azoknak. 
Dicsérjétek az Urat és áldjátok És mondjatok hálát neki. És nagy alázatosan szolgáljátok! 

(Sík Sándor fordítása és Gere György fotói) 

Áldott légy, Uram, és minden alkotásod. 
Legfőképpen urunk-bátyánk, a Nap, 
Aki a nappalt adja és ránk deríti a Te világosságodat. 
És szép ő és sugárzó nagy ragyogással ékes: 
A Te képed, Fölséges. 

Áldott légy, Uram, Hold nénénkért, 
És minden csillagaiért az égnek. 
Őket az égen alkotta kezed 
Fényesnek, drága szépnek. 

SZENT FERENC: NAPHIMNUSZ 

 Mindenható, fölséges és jóságos Úr, 
 Tiéd a dicséret, dicsőség és imádás 
 És minden áldás. 
 Mindez egyedül Téged illet, Fölség. 
 És nem méltó az ember, hogy nevedet kimondja. 

Áldott légy, Uram, Szél öcsénkért, 
Levegőért, felhőért, minden jó és rút időért. 
Kik által élteted minden Te alkotásod. 

Áldott légy, Uram,  
Víz húgunkért. 
Oly nagyon  
hasznos ő,  
oly drága, tiszta  
és alázatos. 

Áldott légy, Uram, Tűz bátyánkért, 
Vele gyújtasz világot éjszakán. 
És szép ő és erős, hatalmas és vidám. 

Áldott légy, Uram, Földanya-nénénkért, 
Ki minket hord és enni ad, 
És mindennémű gyümölcsöt terem, 

Áldott légy, Uram, minden emberért, 
Ki szerelmedért másnak megbocsát, 
És aki tűr gyötrelmet, nyavalyát. 
Boldogok, kik tűrnek békességgel, 
Mert Tőled nyernek majd, Fölséges, koronát. 

Április 22-én  tartjuk a Föld világnapját:  



Keresztút  
Március 16-án szombaton Lak Gábor atya keresztutat szervezett kirándulással egybekötve. A lelkes kiscsapat az atya vezetésével a Me-

mento Parktól elgyalogolt a törökbálinti Kálváriáig. Itt csatlakoztunk mi is hozzájuk, majd együtt megtekintettük a Kálvária közelében 

található Szeretetláng Kápolnát, ahol nagyon kedves fogadtatásban volt részünk.  

A gyaloglás nyújtotta testi felfrissülés után gyönyörű szép na-

pos, tiszta időben jártuk végig a keresztutat. A fiatalok és az 

idősebbek is örömmel vállalták az állomásoknál a felolvasást. A 

keresztút állomásainál közösen imádkoztunk, elmélkedtünk a 

szenvedő Krisztus utolsó óráinak eseményeit felidézve, az elmé-

lyülést a közös éneklés is segítette: 

,,A keresztút misztériuma csak a szeretet látásában közelíthető 

meg. Mindaz, ami ott történt, a szeretet erejét és győzelmét 

hirdeti. Ezt a „mindennél magasztosabb utat", a szeretetet kell 

megvalósítanunk nekünk is saját életünkben. A megvalósítás 

folyamat, melyben állandóan fejlődni kell, míg el nem jutunk 

odáig, hogy mint érett gyümölcs, az Atya kezébe hulljunk. Pál 

apostol szavai a Szeretethimnuszban ezzel az úttal ismertetnek 

meg: „Amikor még gyermek voltam, úgy beszéltem, mint a 

gyermek. Úgy gondolkodtam, mint a gyermek, úgy ítéltem, mint a gyermek. De mikor férfivá nőttem, elhagytam a gyermek szokása-

it." (1Kor 13,11) 

A keresztút vezérfonala tehát a Szeretethimnusz volt, így jó alkalom nyílt arra is, hogy mindnyájan arra reflektáljunk, hogy hol tartunk a 

saját keresztútunkon: a mások megértésében, elfogadásában, a türelem gyakorlásában, a szeretetadásban és a szeretetben való növe-

kedésben. Végigjárása lelki megújulást, feltöltődést jelentett számunkra.  

Temesiné Keszthelyi Erika 

A negyven napos böjti idő sok alkalmat és lehetőséget ad az Isten felé fordulásra. A lányok egy csoportja– amint arról előző szá-

munkban írtunk, - már jóval előbb, a karácsonyi időszak után hozzákezdett a FIAT lelki gyakorlattal a húsvéti felkészülésre. De vol-

tak, akik a nagyhét eseményeiben tudtak az ünnepre hangolódni. Néhány képet szeretnék felvillantani az idei húsvétvárásból.  

Virágvasárnap káplánunk szokatlan élményben részesített bennünket: 

A szikrázó napsütésben a templomkertben áldotta meg a barkaágakat, 

így a jeruzsálemi bevonulást felidézve vonulhattunk be a templomba. 

A padsorok közé leterített szövet 

pedig a Jézus lába elé tett köntösöket 

szimbolizálta. A szentmise alatt -

szokás szerint—elolvasták a passiót, 

hogy tudatosítsuk, ez a győzelmes-

nek tűnő bevonulás egyszersmint 

Krisztus kínszenvedésének nyitánya 

is volt.  

Nagypénteken este fáklyás kereszt-

úttal emlékeztünk erre a kálváriára. 

A nagyszombati 

tűzszentelés után 

elkészült az idei 

húsvéti gyertya is, 

és Krisztus világos-

sága ragyogta be a 

templomot az 

ünnepi szertartás 

alatt. Végül kör-

menet hirdette a 

világnak az öröm-

hírt.  

Feltámadt Krisztus, 

vigadjunk, 

 a bűnből mink is  

támadjunk! 



KÖZELEDIK AZ ADÓBEVALLÁS IDEJE 

Kérjük, hogy azok, akiknek a családi adókedvezmény miatt nincs fizetendő adójuk,  ne feledkezzenek meg a z Egyház számára az  

1 %-os nyilatkozatot megtenni akár papír alapon, akár elektronikus formában. (technikai száma: 0011) Ez azért fontos, mert az egy-

háznak juttatandó támogatások szétosztásakor a nyilatkozatot tevők létszámát és nem befizetett adójukat veszik figyelembe.  

A második 1%-kal kérjük, támogassa egyházközségünket a Szent Tádé Alapítványon keresztül. Adószáma: 18055971-1-43.  

Mi Újság? – a Magyar Szentek Templomának havi tájékoztató lapja. Kiadja a Magyar Szentek Plébánia. Megjelenik minden hónap első vasárnap-

ján. Ingyenes kiadvány. Ha a lappal kapcsolatban bármilyen észrevétele van, megteheti a 209-22-24-es telefonszámon vagy az 1507 Budapest,  

Pf.: 70. levélcímen. E-mail:  magyarszentekbp@freemail.hu. Honlapunk: http://www.magyarszentektemploma.hu/ 
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Mindszenty-zarándoklat  
Esztergom, május 4. 11 óra 

Mindszenty bíboros, hercegprímás, esztergomi érsek  szentté avatásáért az ország több vidékéről elzarándokolnak május első szom-

batján Esztergomba, hogy ott Erdő Péter vezetésével szentmisét mutassanak be felelevenítve a hős főpap életét. Célunk, hogy  a pél-

damutató életű egyházi vezető  életáldozata ne menjen feledésbe. 

 Az 1892-ben Csehimindszenten (Vas megye) született Péhm József már fiatalon elkötelezte magát az Egyház szolgálatára. Kü-

lönösen szociális érzékenysége volt kiváló. Zalaegerszegi plébánosként létrehozta a Notre Dame nővérek anyaházát és tanítónőkép-

zőjét, valamint elemi és polgári iskoláját. Modernizálta a plébániaépületet, és a szegények számára 34 főt befogadó szeretetotthont 

alapított. Támogatta, taníttatta a szegény sorsú, tehetséges gyermekeket, a Szociális Missziótársulat bevonásával végezte a szegény-

gondozást, a kórházmissziót, a fogház- és a vasúti missziót. Később felépíttette a Szent József Szeretetotthont, mely szegények és 

elhagyott öregek számára nyújtott biztos menedéket.  

 Mindenféle önkényuralommal szembehelyezkedett. Volt a Tanácsköztársaság, a nyilas kormány és a kommunista rezsim bör-

tönénben is fogvatartottként.  

 1945-ben, kritikus politikai helyzetben elfogadta előbb a veszprémi püspöki, majd az esztergomi érseki kinevezést. Amikor a 

pápa a fejére helyezte a bíborosok kalapját, így szólt hozzá: „... te leszel az első, akinek vállalnod kell a bíbor színnel jelzett vértanúsá-

got!” 

Folytatta a politikai küzdelmet, és elítélte a németek kitelepítését, a katolikus sajtó korlátozását, az egyházi iskolák bezárását, ezáltal 

egyre inkább az antikommunista magyar politika vezéralakjává vált. Síkra szállt a kereszténydemokráciáért, a keresztény erkölcsi tör-

vényeken alapuló társadalomért, amit egyetlen lehetséges alternatívaként tudott elképzelni szemben a kommunista és baloldali pár-

tok által hirdetett szocializmussal és népi demokráciával.  

 1948. dec. 26-án hűtlenség, kémkedés, a köztársaság megdöntésére irányuló bűncselekmény és valutaüzérkedés hamis vádja 

alapján letartóztatták, s csak 1956-ban tudták kiszabadítani a forradalmárok. Ekkor nagyhatású beszédet intézett a világhoz.  

 A forradalom leverése után az Amerikai Követségre menekült, amit – bonyolult és hosszan tartó diplomáciai tárgyalások után 

1971-ben hagyott csak el. Ezután a világ szétszóródott magyarságának látogatására és bátorítására szentelte életét.  

 1975. május 6-án halt meg Ausztriában. Holttestét végakarata szerint átmenetileg Mariacellben helyezték el. 1991-ben ünne-

pélyes gyászmise és világi megemlékezések kíséretében helyezték végső nyughelyére az esztergomi érseki kriptában, [Újratemetése 

kapcsán érdekes felfedezés történt: A hagyomány szerint a szentség állapotát jelző módon találták a testét: azaz romlatlanul.  

Zalaegerszeg Látogatóközpont: Batthyány L. u. 4-6.  
(A távolsági busztól 5 perc gyalog)  

Nyitva (nyáron): keddtől vasárnapig 10-18 óráig. 

Tervezz, mert  

idén is lesz  

hittantábor:  
június 30.  

vasárnaptól  

július 7. szombatig! 
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